
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ri cerca 

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
                                                                        Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 
Mirko Fleres 
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 
Catia Buscioni 
e-mail: 
catia.buscioni.206@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990218 – Voip  68418 

 

 
 
Ufficio Istituzioni 1 
 
 

 
 

Oggetto: decreto rettifica trasferimenti personale ATA 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il proprio decreto prot n. 2951 del 20.07.2018, con il quale è stato pubblicato sul sito di questo Ufficio la disposizione, 

a decorrere dal 01/09/2018 dei trasferimenti provinciali e interprovinciali e dei passaggi di profilo del personale ATA a tempo 

indeterminato;  

VERIFICATO che le collaboratrici scolastiche Greco Rosa e Matteucci Francesca trasferite rispettivamente c/o I.C. Raffaello e 

I.C. Sestini per mero errore materiale, hanno inserito nelle preferenze la sede CPIA intendendo la sede CTP; 

CONSIDERATO che Matteucci Francesca intendeva chiedere l’assegnazione presso la sede di Pistoia  PTCT70000B come da 

richiesta ns Prot. n. 3101 del 27/07/2018; 

CONSIDERATO che Greco Rosa  intendeva chiedere l’assegnazione presso la sede di Montecatini   PTCT70100P come da 

richiesta ns Prot. n. 3011 del 23/07/2018; 

PRESO ATTO delle disponibilità dopo i movimenti da cui si evince la disponibilità dei posti richiesta, rimasta invariata rispetto 

a quella pubblicata antecedente ai movimenti; 

DECRETA 
 
 

per i motivi esposti in premessa, la sottostanti rettifiche di sede di titolarità: 

Matteucci Francesca da I.C. Sestini a CTP Pistoia PTCT70000B 

Greco Rosa da I.C. Raffaello a CTP Montecatini  PTCT70100P  

   

  

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure di cui all’ art. 12 del C.C.N.I. sottoscritto in data 11/04/2017. 
 
 
 

                                                                                                                                 IL DIRIGENTE 
Dott. Mirko Fleres 

Firmato digitalmente ai sensi del codice  

dell’amministrazione digitale e normativo connesso 

 

mailto:mirko.fleres@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/

		2018-08-06T09:18:14+0000
	FLERES MIRKO




